2023 年 3 月 16 日

各 位

会 社 名 株式会社レノバ

代表者名 代表取締役社長 CEO 木南 陽介

 （コード番号：9519 東証プライム市場）

問合せ先 取締役執行役員 CFO 山口 和志

 （TEL.03-3516-6263）

（開示事項の経過）当社の大型バイオマス発電事業に関する最終投資決定のお知らせ

2019年2月25日公表の「当社の大型バイオマス発電事業に関する最終投資決定のお知らせ」の通り、徳島津田

バイオマス発電事業は2023年3月の運転開始に向けて試運転を進めておりましたが、設備の点検に伴い、営業運

転開始時期を2023年5月中（予定）に変更いたしましたのでお知らせいたします。

なお、試運転期間中においてFITに基づく売電を開始しており、FIT売電期間は2023年3月から2043年2月の20年

間です。

今期（2023年3月期）の業績への影響は現在精査中であり、今後、公表すべき事項が生じた場合には速やかに

開示いたします。

【リリースに関するお問い合わせ先】
 IR 室 野瀬 健一朗

TEL：03-3516-6263
E メール：ir@renovainc.com